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Chordates migränstudie presenteras på 
huvudvärkskongress i Berlin

Efter att resultaten från Chordate Medicals migränstudie PM007 presenterades för första 
gången på American Headache Society Scientific Meeting, kommer medförfattaren dr Charly 
Gaul från Headache Center Frankfurt presentera studien på The German Migraine and 
Headache Societys kongress i Berlin 30 juni. Chordate Medicals Clinical Research & Medical 
Director Jan Hermansson kommer vara på plats i Berlin där bolaget ställer ut tillsammans med 
den tyska marknadspartnern MTIGER GmbH.

– Intresset för studien och dess resultat är stort inom migränområdet och det är en bra möjlighet 
för oss att informera om K.O.S som behandlingsmetod. Tyskland är en av bolagets prioriterade 
marknader och vår samarbetspartner MTIGER GmbH har kommit en bra bit på vägen med arbetet 
att introducera K.O.S-behandlingen till marknad- och opinionsledande neurologer i landet, säger 
Anders Weilandt, vd Chordate.

The German Migraine and Headache Society (DMKG) grundades 1979 av en grupp forskare och 
har idag mer än 450 medlemmar, främst neurologer, anestesiläkare och allmänläkare, samt 
psykologer och farmakologer. Ett av organisationens syften är att Förbättra 
behandlingsmöjligheter för patienter med akut och kronisk huvudvärk.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och 
kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt 
enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, 
Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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